
平成 29 年 9 月 11 日 

人口動態統計時系列データ DVD（2017 年改訂版）の正誤情報について 

 

一般財団法人 厚生労働統計協会 

 

 恐縮でございますが、人口動態統計時系列データ DVD（2017 年改訂版）の一部に誤りが

ありますので、次に示す箇所を修正のうえ、ご利用賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

修正箇所 

“05 国勢調査人口“の“1965 昭和 40 年都道府県・年齢（5 歳階級）・男女別人口－日本

人人口”の 1965（昭和 40）年（ファイル名“c1965b.xls”）のファイルの石川県の県番号

「１７」が以下の画像通り全角になっております。 

 

  

 

  ご利用の際にはファイルをコピーして、該当部分を半角に修正してご使用下さい。 

 

 


